
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2020-46 „ oprava vstupní rampy1', uzavřené dne 15.2.2021 (dále jen

„smlouva")

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM"),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. c. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel11) na straně jedné

a

2. Stanislav Návrat
zapsán v živnostenském rejstříku u OÚ v Táboře pod č.j. :ŽÚ/3329/92/M ze dne 1.10.1992
Sídlo podnikání: nám.T.G.Masaryka 137, 391 65 Bechyně
Bytem :
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba : Stanislav Návrat, tel
Fax:
E-mail:
Datová schránka: ......
Adresa pro doručování: nám.T.G.Masaryka 137, 391 65 Bechyně

(dále také jako „zhotovitel”) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek11)

1



n.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního 
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace dfla a nebyly předvídatelné před 
uzavřením smlouvy.
Jedná se o níže uvedené změny :

V době přípravy položkového rozpočtu byla do rozpočtu vložena správně položka č. 39. Při stanovení 
výkazu výměr u této položky však bylo původně uvažováno, že mrazem odtržené ale Zachovalé 
obkladové pásky budou moci být zpětně použity . Při jejich demontáži však došlo k poškození a je 
nutné je v celém rozsahu vyměnit. Skutečné množství potřebných kusů obkladového pásku rozm. 
145x75x8 mm pro obložení 8,3 m2 stěny je : "

Výpočet: (1 / (0,145x0,075)) * 8,3 * 1,1 = 839,96 kusů

a navýšení položky : č.40 oceněné dle Kros

Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu a termín provedení díla.

Dodatkem se navyšuje celková cena díla o částku 11.714,70 Kč bez DPH, přičemž vícepráce činí 
11.714,70 Kč (tj. 13,88% z původní ceny díla bez DPH, tj. 84.350,29 Kč)

hi.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst.3.1. se mění takto :
Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH........................96.064,99 Kč

DPH 21 %...............................................................20 173,65 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem..................... 116.238,64 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto 

dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

2



3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l — položkový rozpočet s vyznačením víceprací

za objednatele J~, TýJJj

... Iveta Vamberov
. p

..

- 3 -05- 2021

léT
iČO: 10323074, D!Č: C2630'280018

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 162020
Stavba: Oprava vstupní rampy

KSO: CC-CZ'
Místo: Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 96 064,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 96 064,99 20 173.65

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 116 238,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: P,azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

STANISLAV NAVRAŤ
391 65 Bechyně. T.G.M. 137

S:rana 1 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava vstupní rampy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV

o 997_______
1 K S97013609RR

D PSV

D 741
2 K 741371001

3 K 741374823

D 763
4 K 763131621

5 M 59030034

6 K 763131714

7 K 763162811R

8 K 998763301

D__ 766

9 K 766411213

10 M 61191120

11 K 7664'1821

12 K RR

D 767

13 K 767161211

14 K 767161841

15 K 757211001

16 K 767211801

17 K 767531111

18 M 69752030

19 K 767531121R

20 M 69752160

D 771
21 K 771573810

34 K 771574263

35 M 59761409

33 K 771591112

D 781

37 K 781131112

28 K 781473810

38 K 781734113

40 M 59623113

39 M 59623113

D 783

30 K 783301313

31 K 783337101

32 K 783827421

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě ___ _ _____ ___
Odvoz a uložení stavebního odpadu na skládce

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace ^silnoproud
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1

zdroi bez krvtu , _ .
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním

..funkčnosti

Konstrukce suché výstavby

Montáž desek ti. 12,5 mm SDK podhled
deska SDK protipožární impregnovaná DFH2 tl
12.5mm__ _ __ _ _ __— —
SDK podhled základní penetrační nátěr

Demontáž desek jednoduché opláštění SDK
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v

..objektech v do_6 m_______ .

Konstrukce truhlářské
Montáž obloženi stěn plochy do 1 m2 palubkami z
měkkého dřeva š do 100 mm.
palubky obkladové smrk protiI klasický 12,5x96mm
igkost A®
Demontáž truhlářského obiožení stěr. z palubek
"Demontáž otopových fošen a montáž nových včetně
nátěru . výška 20cm. tloušťka 3cm

Konstrukce zámečnické
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli ao zdi do
.hmotnost; 20 ks _____ _
Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného
hmotnosti 1m zábradlLdo 20 ko k dalšímu použiti.
Montáž schodišťových stupňů z kompozitních
oochůznvch roštů délky do 1 m
Demontáž schodišťových stupňů z kompozitních
pochůzných roštů --------- , - ..
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoži
čistících zón .
rohož vstupní provedeni hliník nebo mosaz/gumove
vlnovky/ f 1.2xQ.6m - 2ks )
Demontáž a montáž zapuštěného rámu z L profilu k
čistícím zónám
rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-A1

Podlahy z dlaždic
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
protiskiuzných lepených flexibilním lepidlem do 12

dlažba keramická slinutá prótiskluzná do interiéru i

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do

_12ksán2 _____ _ . .
Izolace pod diazbu naíerem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

Dokončovací práce - obklady
izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách — -
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených

Montáž obk.adů vnějších z obkladaček cihelných do
105 ks/m2 .lepené flexibilním ieoidlem

pásek obkladový keramický hladký I45x75x8mm

pásek obkladový keramický hladký 145x75xSmm

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým

.odmašťovacem . . . . .
Krycí jednonásobný epoxidový nater zamecnickycn
konstrukcí . ,, ,
Krycí dvojnásobný akrylatovy nater omítek stupně
členitosti. 1 a 2 .

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] vícepráce

t 0,454

kus 7,000

kus 7,000

m2 16,500

m2 17,325

m2 16.500

m2 16.500

t 0,190

m2 5,200

m2 5,200

m2 5,200

m 9,150

m 18,000

m 18,000

kus 10,000

kus 10,000

m2 1,440

m2 1,440

m 7,360

m 7,360

m2 23,000

m2 23,000

m2 25,300

m2 23.000

m2 8,300

m2 8,300

rr2 8,300

kus 830.830 714

kus 9,130

m2 4,800

m2 4,800

m2 16,500

Strana 1 z


